
شناسه آگهى: 1398776تجديد آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 

   پـس از ارزيابـي كيفي، بـراي متقاضيان واجـد شـرايط از طريق سـامانه سـتاد دعوتنامه ارسـال خواهد 
 http://monaghese.niopdc.ir گرديـد. ضمنـاً متـن آگهـي و اسـناد بارگـذاري شـده در سـايت هاي

 

و http://iets.mporg.ir صرفاً جهت اطلاع و رؤيت بوده و ضروري اسـت كليه مراحل برگزاري مناقصه اعم از 
برداشت اسناد و ساير مراحل در بستر سامانه www.setadiran.ir انجام گردد. بديهي است بارگذاري (آپلود) 
و ارسال مدارك مورد نياز و ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها صرفاً پس از دريافت (دانلود) اسناد 
مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد و ضروري است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام را در سايت مذكور و دريافت گواهي 
ديجيتال الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.  اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونيك دولت 
(ستاد) جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 8896737-021 و فاكس 

88955953-021 مي باشد.
   اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان ها در سايت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/پروفايل 

تأمين كننده/مناقصه گر موجود است.

نوبت اول
دستگاه مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران – منطقه اهواز به نشاني اهواز، ميدان شهيد بندر، جنب سپاه پاسداران شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اهواز

شرحعنوانرديف

آماده سازي با سرباره مس، رنگ آميزي سطوح بيروني خطوط لوله و ايجاد پلكان دسترسي به باندوال و ولوهاي برقي مخازن تأسيسات نظاميهموضوع مناقصه1

240 روزمدت اجراي قرارداد2

72/219/572/038 ريال برآورد پايه3

3/611/000/000 ريالمبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار4

يكي از تضامين قابل قبول آيين نامه تضمين معاملات دولتي مصوب 94/09/22 و به مبلغ اعلامي فوق (در صورت واريز نقدي به شماره حساب جام دو طرفه 9200040180  با شناسه 40132 نزد بانك ملت ) نوع تضمين5
مي باشد ( ارائه هرگونه چك قابل قبول نيست)

روز چهارشنبه مورخ 1401/08/04 ساعت 8 صبح تاريخ انتشار در سامانه تداركات الكترونيكي دولت6

تا ساعت 14:30 روز يك شنبه مورخ 1401/08/08مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1401/08/14 در سالن جلسات انبار نفت نظاميهتاريخ و محل جلسه توجيهي / بازديد8

تا ساعت 14:30 روز يك شنبه مورخ 1401/08/22     مهلت زماني ارسال پيشنهاد در سامانه ستاد9

10

محل و نحوه دريافت و تسـليم پيشنهادات: دريافت 
اسـناد مناقصه و فرم هـاي ارزيابي و تسـليم پاكات 
الف (تضمين شـركت در فرايند ارجاع كار) پاكت ب 
(اسناد و مدارك مناقصه) پاكت ج (پيشنهاد قيمت) 

و پاكت ارزيابي

در مهلت مقرر با مراجعه به سايت www.setadiran.ir اسناد را دريافت و پس از بارگزاري كليه پاكات تكميل شده در سامانه تداركات الكترونيك دولت (ستاد) رسيد آن را به همراه اصل پاكت الف (تضمين 
شركت در فرايند ارجاع كار) به صورت لاك و مهر و امضا شده به دبيرخانه كميسيون مناقصات شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اهواز واقع در  اهواز، ميدان شهيد بندر– جنب سپاه پاسداران، شركت 
ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اهواز تحويل نمايند. شركت هاي حاضر در مناقصه بايد كليه اسناد و پاكات تكميل شده را در مهلت مقرر در سامانه بارگذاري نمايند در غير اين صورت و با ادعاي تحويل اصل 
مستندات پاكت الف صرفاً به صورت فيزيكي به دبيرخانه كميسيون مناقصات مورد پذيرش نبوده و به صلاحديد مناقصه گزار از مناقصه كنار گذاشته مي شود و حق هرگونه اعتراض در مراجع اداري و قضايي را 

از خود سلب مي نمايد.لازم است متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي در سايت مذكورثبت نام نموده و نسبت به دريافت گواهي امضاي ديجيتال جهت شركت در مناقصه اقدام نمايند.

شرايط متقاضيان11

1- ارائه گواهينامه رتبه 5 ابنيه و  رتبه 5 تأسيسات و تجهيزات يا رتبه 5 ابنيه و رتبه 5 نفت و گاز (داراي اعتبار ) از معاونت راهبردي رياست جمهوري    2- داشتن حد اقل يك كار گريت بلاست و رنگ آميزي 
مخازن و يا خطوط لوله     3- ارائه گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني پيمانكاران ( داراي اعتبار ) از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي      تبصره : در صورتي كه محل صدور گواهينامه هاي فوق از استاني به غير 
از استان محل فعاليت (استان خوزستان ) باشد اخذ و ارائه تأييديه گواهينامه هاي موصوف از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان خوزستان توسط برنده مناقصه الزامي است. توضيح اينكه تأمين اعتبار 
گواهينامه هاي مورد اشاره در بندهاي 1 و 2 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار، لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه مي باشد. 4- ارائه كپي از  1- كليه صفحات اساسنامه شركت 
2- آگهي تأسيس شركت و آخرين آگهي تغييرات در روزنامه رسمي 3- كد اقتصادي و شناسه ملي الزامي است. 5- كليه متقاضياني كه در شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اهواز در حال حاضر 
داراي 2 پيمان مي باشند مجاز به شركت در اين مناقصه نمي باشند. 6- كليه صفحات فرم هاي پيش نويس قرارداد و شرح كارهاي مناقصه بايد به امضاي تعهدآور (فرد مجاز طبق اساسنامه) برسد و در صورت 
تغيير امضاي فرد مجاز مي بايست گواهي امضا ارائه گردد. 7- عدم ممنوع المعامله بودن در سطح كليه شركت ها (در صورت قرار داشتن در ليست شركت هاي ممنوع المعامله، سپرده شركت در مناقصه به نفع 

مناقصه گزار ضبط خواهد گرديد).  8- عدم ارائه مدارك فوق و يا عدم تحقق هر يك از شروط مندرج در اين آگهي و ساير شرايط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحيت مناقصه گر خواهد شد.

از ساعت 10 صبح دو شنبه مورخ 1401/08/23 در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان گشايش پاكات الف،ب،ج12

سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرختاريخ اعتبار پيشنهادات13

2 مناقصه گرحداقل تعداد مناقصه گران جهت گشايش پاكات14

وفق اسناد مناقصه و گزيده شرايط اسناد (ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي قبل از پيشنهاد نرخ را دريافت، مطالعه و اطلاعات و مدارك درخواستي را از طريق سامانه ستاد ساير شرايط و زمانبندي15
ارائه نمايد)

 روابط عمومى شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اهواز

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران
منطقه اهواز

شركت برق منطقه اى خراسان در نظر دارد انجام " بهينه سازى 
سيستم DCS پست 400 كيلوولت كاوه " را از طريق برگزارى 

مناقصه عمومـى يك مرحلـه اى  همزمـان با ارزيابـى كيفى 
(يكپارچه) به پيمانكار داراى شرايط  ذيل واگذار نمايد.

«آگهى تجديد  مناقصه عمومى يك مرحله اى همزمان با ارزيابى كيفى به شماره س/ 401/18»

  شرايط لازم  جهت شركت در مناقصه:
الف) دارا بودن  گواهينامه صلاحيت معتبر پيمانكارى با حداقل پايه 5 رشته 

نيرو از سازمان برنامه و بودجه و ظرفيت آزاد.
 ب) دارا بودن گواهينامه صلاحيت ايمني معتبـر از وزارت تعاون، كار و رفاه 

اجتماعي.
  نحوه دريافت  اسناد ارزيابى كيفى و اسناد مناقصه: 

مناقصه گران حائز شرايط فوق، مى توانند پس از ثبت نام در سامانه تداركات 
الكترونيكى دولت و واريز الكترونيكى مبلغ 1،000،000  ريال به حساب مندرج 
درسـامانه تداركات الكترونيكى دولت به نام شركت منيران (مشاور) فايل 

اسناد ارزيابى كيفى و اسناد مناقصه را بارگيرى نمايند.
  تاريخ دريافت اسناد  ارزيابى كيفى و مناقصه:

مهلت دريافت اسناد از ساعت 10صبح روز دوشنبه به تاريخ  1401/08/02  تا 
ساعت 19 روز شنبه به تاريخ  1401/08/07 مى باشد.

  تاريخ بارگذارى اسناد ارزيابى كيفى و اسـناد مناقصه و محل تحويل پاكت 
تضمين: 

از پيشنهاددهندگان تقاضا مى گردد  ابتدا تصوير كليه مستندات و مدارك 
(اسناد ارزيابى كيفى، پاكت الف، ب وج )را درسامانه تداركات الكترونيكى 
دولت حداكثر تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1401/08/23 بارگذارى نمايند. 
همچنين اصل ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار (پاكت الف) را مطابق با 
شرايط درج شده در اسناد مناقصه درپاكت لاك و مهرشده حداكثر تا ساعت 
8 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/08/24 پس از ثبت در دبيرخانه شركت برق 
منطقه اى خراسان  به آدرس: مشهد – انتهاى بلوار وكيل آباد – نرسيده به دو 

راهى شانديز – طرقبه – سمت راسـت - شركت برق منطقه اى خراسان، به 
امور تداركات و قراردادها  –تلفـن: 6103616 3– 051 – دورنگار: 6103629 

3-051 تحويل نمايند.
  تاريخ  و محل گشايش پاكات: 

سـاعت 11 ظهر  روز سه شـنبه مورخ 1401/08/24 در محل امور تداركات و 
قراردادهاى شركت برق منطقه اى خراسان.

  مناقصه گران جهت ثبت نام در سامانه تداركات الكترونيكى دولت بايد به 
دفاتر پيشخوان دولت مراجعه نمايند كه ليست دفاتر منتخب در سامانه ستاد 

( www.setadiran.ir) موجود مى باشد.
  در صورت نياز به توضيحات بيشتر، متقاضيان مى توانند با نماينده 
شركت منيران (مشاور) به شماره 38717200-051  (آقاى ژاندارى) 
يا با امورتداركات و قراردادها به شماره 36103616-051 (سيدحسين 

طاهرى)تماس حاصل نمايند.
  به پيشنهادها و مستندات  فاقد امضا، مشروط،  مخدوش وپيشنهاداتى كه 

بعداز انقضاى مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهد شد.
  مناقصه گران موظف به ارائه تضمين شـركت در فرآيند ارجاع كار معتبر 
و قابـل تمديد مطابـق آيين نامـه تضمين معامـلات دولتى مى باشـند. به 
پيشنهادهاى فاقد سپرده،سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى كمترازميزان 

مقرر، چك شخصى و نظايرآن ترتيب اثرداده نخواهد شد.
  سايراطلاعات وجزئيات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً جهت كسب اطلاعات بيشتربه پايگاه هاى اطلاع رسانى به آدرس ذيل 
مراجعه نمايند:

شماره فراخوان 
در سامانه ستاد

مبلغ تضمين شركت در مدتموضوع مناقصه
فرآيند ارجاع كار (ريال)

محل اعتبار

2001001123000045 DCS بهينه سازى سيستم
پست 400 كيلوولت كاوه

منابع داخلى 121،413،338،541 ماه

روابط عمومى شركت برق منطقه اى خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                               پايگاه اطلاع رسانى معاملات توانير         

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                  پايگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات        

www.krec.ir                                   پايگاه اطلاع رسانى مناقصات شركت برق منطقه اى خراسان        
www.setadiran.ir                                                                                     «سامانه تداركات الكترونيكى دولت «ستاد        

م.الف:  7498

بهره برداري از 8 طرح ورزشي 
در مناطق روستايي كهگيلويه وبويراحمد

هش�ت ط�رح      كهگيلويه و بويراحمد 
در  ورزش�ي 
مناط�ق روس�تايي اس�تان كهگيلوي�ه 
وبويراحم�د ب�ه بهره ب�رداري مي رس�د. 
عين الله دهق��ان مدي��ركل ورزش و جوانان 
كهگيلويه وبويراحمد در حاشيه افتتاح زمين 
چمن مصنوعي ش��هرك اكبرآباد دهدش��ت 
گف��ت: در هفته تربي��ت بدني هش��ت طرح 
ورزش��ي در مناطق روس��تايي اين استان به 

بهره برداري مي رس��د.  وي با اش��اره به اينكه ۱۴ ميليارد تومان اعتبار از محل اعتبارات استاني و 
هداياي خاص وزارت نفت براي اجراي اين طرح ها هزينه ش��ده اس��ت. افزود: اي��ن تعداد طرح با 
مس��احت 8 هزارو ۵۰۰ متر مربع اجرايي شده و سرانه فضاي ورزش��ي مناطق روستايي در استان 
از ۹۹ س��انتي متر مربع به يك متر و يك صدم متر مربع در دولت سيزدهم افزايش يافته است. اين 
مسئول با اشاره به اينكه در اين راستا چمن مصنوعي شهرك اكبرآباد شهرستان كهگيلويه افتتاح 
شد: گفت: اين زمين در زميني به مساحت يك هزارو ۵۰۰ متر مربع با يك ميلياردو  ۱۲۵ ميليون 
تومان اعتبار ساخته شد. دهقان محروميت زدايي و توسعه ورزش روستايي را از اهداف اجراي اين 

طرح ها عنوان كرد.

اجراي طرح تحول دهكده گردشگري در بوشهر
ط�رح تح�ول      بوشهر
ه  ه����كد د
گردشگري بوشهر در راس�تاي زيباسازي 

اجرايي مي شود. 
حسين حيدري ش��هردار بوشهر در نشست 
ساماندهي وضعيت دهكده گردشگري گفت: 
اين دهكده با قرار گرفتن در ورودي ش��هر 
حائز اهميت ويژه براي مديريت شهري است 
كه بايد با بهره گي��ري از ظرفيت بخش هاي 

مختلف نسبت به خروج آن از وضعيت س��كون و راكد فعلي تلاش كرد. وي با بيان اينكه فضاي 
سبز دهكده گردشگري بوشهر شرايط مطلوبي ندارد كه بايد از هم اكنون نسبت به بهسازي آن 
اقدام شود، افزود: با توجه به تغيير فصل و مساعدتر شدن هوا بايد نسبت به كاشت گل و درختان 
متناسب با محيط دهكده گردشگري بوشهر اقدام شود. اين مسئول ادامه داد: دهكده گردشگري 
بوشهر با همجواري با ساحل نيلگون خليج فارس مناظري چشم نواز دارد كه اين ظرفيت ويژه 
بايد در طرح هاي زيباسازي دهكده بخوبي ديده شود. حيدري گفت: اين موضوع با تلاش سازمان 

سيما، منظر و فضاي سبز شهرداري اجرايي مي شود. 

 توليد بهينه با آيش سبز 
در مزارع خراسان شمالي 

»حركت با بركت« 
با هدف اشتغالزايي براي معلولان 

ب�ا ه�دف توليد     خراسان شمالي 
بهين������ه 

كشاورزي در استان خراسان  شمالي طرح آيش 
سبز در ۷ هزار هكتار از زمين هاي كشاورزي اجرا 

مي شود. 
رضا تشكري مشاور رئيس سازمان جهاد كشاورزي 
خراسان شمالي با اشاره به اينكه با اجراي طرح الگوي 
كش��ت و جهش توليد ۳ هزارو ۱۰۶ ميليارد ريال 
براي استان درآمد ايجاد خواهد شد، گفت: به منظور 
افزايش بهره وري در بخش كشاورزي به دنبال انجام 
تعدادي از كارهاي جديد هس��تيم كه يكي از آنها 
تبديل آيش زرد به آيش سبز اس��ت كه در سطح 
۷ هزار هكتار مي توان آن را انجام داد و با اس��تفاده 
از گياهان جديد و كم آب طلب كه بيش��تر گياهان 
علوفه اي است مي توان طرح را انجام و ۱۵۴ ميليارد 
ريال درآمد از اين محل كس��ب كرد.  وي افزود: در 
بخش زراعت آبي يكي از مهم ترين راهكارهايي كه 
مي توان انجام داد كشت قراردادي محصولات است 
و علاوه بر آن تعيين محصولاتي است كه خريد آنها 
تضميني است.  اين مسئول با بيان اينكه ۶۵ درصد 
از اراضي كشاورزي خراسان شمالي درگير كشت 
پاييزه هس��تند، ادامه داد: به دنبال آن هس��تيم تا 
كشاورزي را به سوي كشت پاييزه پيش ببريم چرا 

كه در اين صورت آب سبز بيشتري مصرف مي كنند.  
تشكري در خصوص بحث مهم امنيت غذايي هم 
گفت: ۱۱ هزارو ۲8۴ هكتار از اراضي كش��اورزي 
خراسان شمالي قابليت اجراي طرح الگوي كشت 
منطقه خود را دارند كه اگر در ۳۵ درصد از اراضي 
زراعي انجام شود، ۲۵۰ ميليارد تومان و اگر در بخش 
باغباني صورت بگيرد، مي تواند ۱۹۲ ميليارد تومان 
به رونق اقتصادي كمك كن��د.  وي به چالش هاي 
بخش كشاورزي در اين استان نيز اشاره كرد و افزود: 
محور بودن آب و وقوع خشكس��الي سبب كاهش 
بهره وري در اين استان ش��ده است.  مشاور رئيس 
سازمان جهاد كشاورزي خراسان شمالي در امنيت 
غذايي تصريح كرد: مش��كلات اقتصادي ناشي از 
قيمت نهاده هاي دام و عدم سودآوري كشت برخي 
از محصولات با توجه به نوسانات قيمت محصولات 
در بازار از ديگر چالش هاي اين حوزه بوده اس��ت. 
تشكري ادامه داد: نيمه آبي بودن اين اراضي سبب 
شده كه ميزان توليد محصول به مقدار چشمگيري 
كاهش يابد.  وي گفت: ۲/۴۴ درصد از سطوح زير 
كشت ديم كشور در خراسان شمالي است كه ميزان 
بهره وري در اين اراضي فقط  ۲/۰۳درصد است كه 
مي توان اين خلأ را با اجراي طرح هاي جهش توليد 

جبران كرد. 

با ه�دف جذب     يزد 
و  طرح ه�ا 
ايده ه�اي خلاقان�ه و دانش بني�ان در ح�وزه 
كارآفريني افراد داراي معلوليت، رويداد ملي 
»حرك�ت با برك�ت« در يزد برگزار مي ش�ود. 
رضا ابهت مديركل بهزيستي يزد گفت: نخستين 
رويداد ملي كارآفريني ويژه افراد داراي معلوليت 
تحت عن��وان »حركت با بركت« ب��ا هدف جذب 
طرح ها و ايده هاي خلاقانه و دانش بنيان در حوزه 
كارآفريني افراد داراي معلوليت، افزايش اشتغال 
معلولين، بهبود توليد و س��رمايه گذاري روي اين 
طرح ها در كشور در اين اس��تان برگزار مي شود.  
وي افزود: در اين رويداد كه با همكاري بهزيستي 
كل كشور و بنياد بركت و مؤسسه نيكوكاري رعد 
الغدير برگزار مي ش��ود، كارشناس��ان، نخبگان، 
شركت هاي دانش بنيان و سازمان هاي مردم نهاد 
سراسر كشور مي توانند طرح ها و ايده هاي خود در 
حوزه اشتغالزايي ويژه افراد داراي معلوليت را به اين 
رويداد ارسال كنند. اين مسئول، برگزاري رويداد 
»حركت با بركت« را ش��روع ي��ك حركت جدي 
براي اشتغال پايدار و توانمندسازي معلولين اعلام 
كرد و ادامه داد: اين رويداد ملي به عنوان نخستين 
رويداد كارآفريني ويژه اف��راد داراي معلوليت به 

دنبال شناس��ايي و حمايت از طرح ها و ايده هاي 
برتر در حوزه  اشتغالزايي براي افراد داراي معلوليت 
اس��ت.  ابهت گفت: اين رويداد همچنين فرصتي 
است براي فعالان و ايده پردازان استان يزد است تا 
ايده ها و طرح هاي خود در حوزه  اشتغال افراد داراي 
معلوليت را براي ارائه طرح به سرمايه گذار عرضه 
كنند.  وي خاطرنش��ان كرد: طرح ه��ا و ايده هاي 
رسيده به رويداد »حركت با بركت« توسط داوران 
ارزيابي و طرح هاي برگزيده همزمان با ۲۱ آذر روز 
جهاني معلولين معرفي و مورد تقدير قرار مي گيرند.  
به گفته ابهت، علاقمندان به شركت در اين رويداد 
مي توانند طرح و برنامه هاي پيشنهادي خود را براي 
 event. barkat. ir ارائه به سرمايه گذار در سامانه
ثبت نمايند يا براي كسب اطلاعات بيشتر با شماره 
۰۲۱۶۳۴۶8888 تماس بگيرند.  در حال حاضر 
سازمان بهزيستي كشور در بحث اشتغال قريب به 
يك ميليون و 8۰۰ هزار نفر معلول را تحت پوشش 
دارد كه بيش از يك ميليون نفر نيازمند اش��تغال 
هستند.  اين در حالي است كه بسياري از دستگاه ها 
تنها به بهانه معلوليت و محدوديت يك فرد او را از 
كنار گذاش��ته و همه انگيزه، ان��رژي و تلاش فرد 
داراي معلوليت را ناكام مي گذارند و اين اتفاق باعث 
رنجش مسئولان سازمان بهزيستي هم مي شود. 

تدوين ۳۰ برنامه فرهنگي در راستاي اجراي
 سبك زندگي اسلامي در فارس

راس�تاي  در     فارس 
اجراي نقش�ه 
مهندسي فرهنگي 30 برنامه براي اجرايي 
كردن س�بك زندگ�ي اس�لامي در فارس 

تدوين شد. 
آيت الله لطف اله دژكام در همايش ائمه جمعه 
و رؤس��اي آموزش و پرورش ف��ارس گفت: در 
اس��تان ۳۰ برنامه براي اجرايي كردن س��بك 
زندگي اسلامي تدوين شده بنابر اين ائمه جمعه 
در راستاي نقشه مهندسي فرهنگي، پيگير اين برنامه ها باش��ند.  وي افزود: رئوس كارهايي كه در باب 
سند نقشه مهندسي فرهنگي است در سند تحول بنيادين نيز وجود دارد.  نماينده ولي فقيه در فارس 
با بيان اينكه نسبت به برنامه هاي دولت بايد حساس باشيم و براي اجرايي كردن آنها تلاش كنيم، ادامه 
داد: برنامه هاي اقتصادي اگر به ارتقاي فرهنگي براساس س��بك زندگي اسلامي منجر شود، مطلوب 
است.  آيت الله دژكام همچنين بر بهره گيري از نيروهاي متخصص و متدين تأكيد و اعلام كرد: نهادها 
و سازمان هاي مختلف بايد در امر تربيت همكاري نزديكي با آموزش و پرورش داشته باشند. وي افزود: 
در طرح مدارس امين، يك ششم دانش آموزان تحت پوش��ش طرح امين هستند كه دشمن از چنين 

مسئله اي هراس دارد. 

11 | روزنامه جوان |  شماره  6606سه ش��نبه 3 آب��ان   1401 | 28 ربی��ع الاول 1444 |

88498441سرويس  شهرستان

پايان آواربرداري واحدهاي مسكوني 
زلزله زده روستاهاي خوي 

كار آواربرداري در ۹ روستای خسارت      آذربايجان غربي 
دي�ده از زلزل�ه شهرس�تان خوي به 

پايان رسيد. 
محمدصادق معتمديان استاندار آذربايجان غربي با اشاره به اينكه در 
حال حاضر عمليات آواربرداري در ۹ روستا از ۱۲ روستاي كانون زلزله 
۴/۵ ريش��تري خوي پايان يافته اس��ت، گفت: با مشاركت و همراهي 
مردم، خيرين و دستگاه هاي ذيربط كار بازسازي آغاز شده است. وي 
با بيان اينكه ه��م اكنون عمليات پي كني و بتن ريزي در روس��تاهاي 
مرتضي قلي كندي و خنجرخان آغاز شده اس��ت، افزود: همچنين با 
تأمين مصالح لازم كار بتن ريزي و پي كني هم در تعدادي از روستاها 
با صدور پروانه ساختماني و نظارت بنياد مسكن آغاز شده است. اين 
مسئول به تخريب ۵۲۳ واحد نگهداري احشام نيز اشاره كرد و ادامه 
داد: بس��يج س��ازندگي بازس��ازي اين واحدها را آغاز كرده و سيمان 
و ميلگرد نيز به صورت رايگان جهت بازس��ازي واحدهاي ش��هري و 

روستايي ارائه خواهد شد. .

راه اندازي ۵8۶ واحد توليدي و صنعتي
 در اصفهان

    اصفهان  از ابتداي دولت سيزدهم تاكنون ۵۸۶ 
واحد تولي�دي و صنعتي در اس�تان 

اصفهان راه اندازي شده است. 
اميرحسين كميلي مديركل صنعت، معدن و تجارت اصفهان با بيان 
اينكه از ابتداي روي كار آمدن دولت س��يزدهم ۵8۶ واحد توليدي و 
صنعتي در استان راه اندازي شده اس��ت، گفت: در مجموع ۱۱ هزارو 
۷۳۳ ميليارد تومان در اين بخش س��رمايه گذاري شده است.  وي با 
اش��اره به اينكه ظرفيت بالايي براي كار، فعاليت و تلاش در اصفهان 
وجود دارد، افزود: در يكس��ال اخي��ر ۵8۶ فقره پروان��ه بهره برداري 
صنعتي در اس��تان صادر شده است.  اين مس��ئول ادامه داد: علاوه بر 
آن هزارو ۳۰۳ مجوز صنعتي در اس��تان صادر ش��د. به گفته كميلي، 
اس��تان اصفهان از نظر تعداد معادن فعال رتبه اول، تعداد كل معادن 
داراي مج��وز پروان��ه بهره برداري رتب��ه دوم، مي��زان ذخيره قطعي 
رتبه سوم و ميزان استخراج اس��مي رتبه پنجم در كشور را داراست. 

۲۵ هكتار از اراضي ملي آستارا 
رفع تصرف شد

با اقدامات قضايي بيش از ۲۵ هكتار از      گيلان
اراض�ي ملي شهرس�تان آس�تارا رفع 

تصرف شد. 
تورج س��فركار رئيس منابع طبيعي آس��تارا ب��ا بيان اينك��ه از ابتداي 
امسال تاكنون ۹۰ فقره پرونده قطع غير مجاز درختان جنگلي در اين 
شهرستان تشكيل ش��ده اس��ت، گفت: همچنين بيش از ۲۵ هكتار از 
اراضي ملي شهرستان رفع تصرف و خلع يد شده است. وي با بيان اينكه 
از ابتداي امسال تاكنون ۴۹ فقره پرونده قطع غير مجاز درختان جنگلي 
در قالب ماده ۴۲ و ۴۱ فقره در قالب ماده ۴8 تشكيل شده است، افزود: 
اين پرونده ها توسط دس��تگاه قضايي مورد بررس��ي قرار گرفته است. 
اين مس��ئول درخصوص اقدامات جنگلكاري و واكاري نيز اعلام كرد: 
از ابتداي س��ال تاكنون اقدامات واكاري يا جايگزيني نهال هاي خشك 
شده در روستاهاي شونان، عباس آباد، حيران، شيري حياط، نظرمحله 
و اسپينه به مساحت ۷۰۰ هكتار انجام شده اس��ت.  به گفته سفركار، 
همچنين دو واحد ديواره حفاظتي گابيوني و يك ديواره س��نگي بتني 
در بخش لوندويل و روستاي خسرو محله از جمله اقدامات بخش فني 

و آبخيزداري است. 

اشتغال آفريني براي 14 هزار نفر در قزوين 
از ابتداي سال جاري تاكنون بالغ  بر 1۴      قزوين 
ه�زارو ۸۲1 فرص�ت ش�غلي توس�ط 
ش�د.  ايج�اد  قزوي�ن  اس�تان  كاريابي ه�اي 
محمدمهدي رحيمي نياركي معاون اش��تغال و كارآفريني اداره كل 
تعاون، كار و رفاه اجتماعي قزوين گفت: از ابتداي سال جاري تاكنون 
بالغ  بر ۱۴ هزارو 8۲۱ فرصت ش��غلي توسط كاريابي هاي استان ارائه 
 شده كه از اين تعداد ۲۶۰۶ فرصت ش��غلي پيش روي كارجويان بانو 
و ۱۲ هزارو ۹۹۴ فرصت ش��غلي پيش روي كارجويان آقا قرار گرفت.  
وي با بيان اينك��ه در حال  حاضر ۱8 كاريابي فيزيك��ي و ۱۰ كاريابي 
الكترونيكي در سطح استان مشغول به فعاليت هستند، افزود: از اين 
تعداد كاريابي هاي فيزيكي، شش كاريابي در شهرستان قزوين، يك 
مورد در بوئين زهرا، شش كاريابي در شهرستان البرز، سه كاريابي در 
تاكستان و دو كاريابي در شهرس��تان آبيك در حال فعاليت هستند.  
اين مسئول ادامه داد: ثبت نام از جويندگان كار و ارائه مشاوره  شغلي، 
برقراري ارتباط ب��ا كارفرما براي گرفتن فرصت هاي ش��غلي، معرفي 
كارجو به كارفرم��ا، ارائه خدم��ات از طريق انواع س��امانه هاي حوزه 
وزارت كار از قبيل سامانه هاي اشتغال، روابط كار و تعاون از مهم ترين 
وظايف اين كاريابي هاست.  رحيمي نياركي گفت: در شش ماه نخست 
سال جاري ۷۶۴8 نفر براي كسب شغل در كاريابي هاي استان ثبت نام 
كرده اند كه از اين تعداد ۲۲۹۴ نفر خانم و ۵۳۵۴ نفر آقا بوده اند.  وي 
با بيان اينكه مهارت آموزي يكي از شروط اشتغال است، تصريح كرد: 
از ميان ۷۶۴8 كارجو، يك هزار نفر كارگر ماهر، ۷۶۹ نفر كارگر نيمه 
ماهر و ۵۳۳۶ نف��ر فاقد مهارت بوده اند. معاون اش��تغال و كارآفريني 
اداره كار قزوين با اشاره به توزيع جويندگان كار در بخش هاي مختلف، 
خاطرنشان كرد: بالغ بر ۶۳۶۳ نفر از جويندگان كار در بخش صنعت، 
۱۲۳۶ نفر در بخش خدمات و ۴۹ نفر در بخش كش��اورزي به دنبال 
فرصت هاي شغلي بوده اند.  رحيمي نياركي ادامه داد: در نيمه نخست 
س��ال جاري، ۲۰۲۵ نفر از كارجويان در بخش صنع��ت، ۲۴۹ نفر در 
بخش خدمات و ۱۰ نفر در بخش كش��اورزي مش��غول به كار شدند. 
وي گفت: در نيمه نخست سال جاري، ۳۱ هزارو 8۰۲ جوينده كار به 
كارفرمايان براي اشتغال معرفي شده كه از اين تعداد ۶۴۶۷ نفر زن و 

۲۵ هزارو ۳۳۵ نفر مرد بوده اند.

  خراس�ان رضوي: علي قاس��مي رئيس بخش پيوند مغز استخوان 
دانشگاه علوم پزش��كي مش��هد گفت: تاكنون ۲۱ نوع بيماري در اين 
دانشگاه با پيوند مغز استخوان درمان شده است.  وي افزود: همچنين 
۲۹۰ پيوند سلول هاي بنيادي خونس��از در بيمارستان منتصريه انجام 
ش��ده اس��ت كه درصد قابل توجهي از آنها موفقيت آميز و باعث نجات 

جان بيمار شده است. 
  مركزي: موزه اسناد تاريخي شهرداري اراك در هفته فرهنگي اين 

شهر در محل خانه محسني عراقي با ۲ ميليون سند افتتاح شد. 
امير هادي فرماندار اراك در اين مراس��م گفت: امروز از اسناد تاريخي 
گذشتگان در اين موزه بهره برداري مي شود و نش��ان مي دهد آنچه ما 
انجام مي دهيم در موزه آيندگان به نمايش گذاشته مي شود و اميد است 
هر فعاليت و اقدامي كه امروز در حوزه مديريت ش��هري اراك صورت 

مي گيرد، براي آيندگان پر افتخار باشد. 
  گلس�تان: علي طالبي مديرعامل ش��ركت گاز گلس��تان گفت: در 
راستاي مس��ئوليت هاي اجتماعي و به منظور كمك به بخش محروم 
جامعه و ساير اماكن واجد شرايط، اين شركت در بازه زماني شش ماهه 
نخست سال جاري، تعداد ۳۵۴ اشتراك رايگان را به مدد جويان تحت 
پوشش كميته امداد امام خميني )ره(، س��ازمان بهزيستي و همچنين 
جامعه ايثارگران، اماكن مذهبي واجد ش��رايط و م��وارد ديگر واگذار 

نموده است
وي افزود: از اين تعداد، ۱۴۴ مورد به مددجوي��ان كميته امداد، ۱۳۳ 
مورد به مددجويان بهزيس��تي، ۵۳ مورد به خانواده شهدا و جانبازان و 

۲۴ مورد نيز به ساير واجدين شرايط واگذار شده است. 

پرداخت 9۰ درصد هزينه درمان بيماران خاص 
بيش از ۹0 درصد هزينه درمان نيازمندان با راه اندازي صندوق بيماران      خراسان جنوبی
خاص در خراس�ان جنوبي پرداخت مي ش�ود. علي اربابي مديركل بيمه 
س��لامت خراس��ان جنوبي از راه اندازي صندوق بيماران خاص و صعب العلاج در اين استان خبرداد و گفت: 
هزينه هاي درمان اين بيماران تا بيش از ۹۰ درصد را پرداخت مي كنيم. وي با بيان اينكه طبق سياست هاي 
نظام در افزايش جمعيت و تأكيدات رهبري در طول چند سال اخير، خدمات ناباروري تحت پوشش قرار گرفته 
است، افزود: در شش ماه امسال بيش از ۵۰۰ ميليارد تومان در اين رابطه هرينه شده كه تا پيش از آن، اين رقم 
در خراسان جنوبي ۲۰۰ ميليون تومان بوده و هدف ما اين است كه خدمات در مركز رويش افزايش پيدا كند. 


